Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Itajai

Educacédo de Jovens e Adultos - Lingua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacao Final

1
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402371
182324
722972
609873
255043
831570
512258
104416
608039
609500
172746
602884
711653
465627
605323
605999
361056
502241
730988
270646
724670
343529
814072
246435
422833
256165
604766
505479
608033

ROBERTO WINTERS STEIL

MARIA HELOISA ROHRBACHER
CARLOS HENRIQUE CORREA GIL
WAGNER LUIZ DE MENEZES

SAMARA HELLER MIRANDA RAMOS
ROSANGELA GARCIA

DEDSI LUANA LANZA

GIZELLE SCHMITT

CENI GIANI FARIAS PAVELSKI

EVELIN FARIAS DA SILVA

MARIA CAROLINA PEREIRA DE ANDRADE
ANDREA ADRIANA LOUIS

LUCELENA LOPES DOS SANTOS
TATIANE ROBERTA VIEIRA PROCOPIO
ROGER RITA XAVIER

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA ROCHA
NELSON JARA PERALTA

GREICI DE ALMEIDA GOMES CHAVES
KARIN DEBATIN

PAULO HENRIQUE DOMINGUES
MARGARETE ELSA GROSS REINKE
MARIBEL CHARNESKA

MILTON LUIS NETTO DOS SANTOS
ANA RITA FAGUNDES

VALERIA DE FATIMA CAMARA
MARCIO FELIPE GOLLO

GISELLE VARELA DA SILVA

MARCIA ADRIANA BARRETO CUTY
ELIANE ORTIZ

8300
7912
7784
7168
7096
7016
7008
6924
6860
6856
6844
6612
6432
6428
6352
6200
5900
5896
5856
5440
5344
5140
4888
4700
4468
3960
3500
3500
3232

Educacédo de Jovens e Adultos - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacéo Final

1

2
3
4

161648
608012
500993
603792

TATIANA MARA SANCHES
ABIMAEL BARBOSA DOS SANTOS
HERTORE BOHN

LAIARA LAURENTINO BARBOSA

5788
5420
5200
5200
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ADR/GERED - Itajai

Educacédo de Jovens e Adultos - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final

5 473057 REBECA DE QUEIROZ BATISTA 4852
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