Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED – Itajaí

Educação de Jovens e Adultos - Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	402371	ROBERTO WINTERS STEIL	8300
2	182324	MARIA HELOISA ROHRBACHER	7912
3	722972	CARLOS HENRIQUE CORRÊA GIL	7784
4	609873	WAGNER LUIZ DE MENEZES	7168
5	255043	SAMARA HELLER MIRANDA RAMOS	7096
6	831570	ROSANGELA GARCIA	7016
7	512258	DEDSI LUANA LANZA	7008
8	104416	GIZELLE SCHMITT	6924
9	608039	CENI GIANI FARIAS PAVELSKI	6860
10	609500	ÉVELIN FARIAS DA SILVA	6856
11	172746	MARIA CAROLINA PEREIRA DE ANDRADE	6844
12	602884	ANDREA ADRIANA LOUIS	6612
13	711653	LUCELENA LOPES DOS SANTOS	6432
14	465627	TATIANE ROBERTA VIEIRA PROCOPIO	6428
15	605323	ROGER RITA XAVIER	6352
16	605999	CARLOS ALEXANDRE DA SILVA ROCHA	6200
17	361056	NELSON JARA PERALTA	5900
18	502241	GREICI DE ALMEIDA GOMES CHAVES	5896
19	730988	KARIN DEBATIN	5856
20	270646	PAULO HENRIQUE DOMINGUES	5440
21	724670	MARGARETE ELSA GROSS REINKE	5344
22	343529	MARIBEL CHARNESKA	5140
23	814072	MILTON LUIS NETTO DOS SANTOS	4888
24	246435	ANA RITA FAGUNDES	4700
25	422833	VALERIA DE FATIMA CAMARA	4468
26	256165	MARCIO FELIPE GOLLO	3960
27	604766	GISELLE VARELA DA SILVA	3500
28	505479	MARCIA ADRIANA BARRETO CUTY	3500
29	608033	ELIANE ORTIZ	3232

Educação de Jovens e Adultos - Língua Portuguesa e Literatura - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	161648	TATIANA MARA SANCHES	5788
2	608012	ABIMAEL BARBOSA DOS SANTOS	5420
3	500993	HÉRTORE BOHN	5200
4	603792	LAIÁRA LAURENTINO BARBOSA	5200

ADR/GERED – Itajaí

Educação de Jovens e Adultos - Língua Portuguesa e Literatura - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
5	473057	REBECA DE QUEIROZ BATISTA	4852